
MSRR NEULENGBACH Slalom Stetteldorf 22. März 2009
Ergebnis WK1 Tagessieg Serie
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 48 SCHMID Ronald Honda S2000 1 65,28 66,47 74,62 65,28
2 79 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 1 66,69 68,58 65,31 65,31
3 49 HUBER Markus Honda 1 67,41 66,38 65,84 65,84
4 80 PENZINGER Willy VW Golf 5 TDI 1 66,30 67,00 67,00 66,30
5 73 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn-u.Rallyeteam Jascha 1 67,71 66,83 66,87 66,83
6 76 KARRER Herbert Seat Leon TDI TCCA 1 67,89 68,06 67,43 67,43
7 56 BINDER Andreas Subaru Impreza 1 67,82 999,99 999,99 67,82
8 90 HÖHENBERGER Johann Lancia Delta Integrale 1 68,68 67,94 999,99 67,94
9 43 MÜLLAUER Christian BMW MSRR Neulengbach 1 68,72 68,08 69,18 68,08

10 38 PESENDORFER Karl Ford Fiesta ST Historic Racing Team  Austria 1 69,25 68,50 68,69 68,50
11 81 FREISTÄTTER Leopold VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 1 68,72 69,18 68,80 68,72
12 64 SCHAUBERGER Peter Suzuki Swift MSRR Neulengbach 1 68,74 69,63 999,99 68,74
13 71 FIGL Markus Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 1 68,76 999,99 999,99 68,76
14 87 KIRCHNER Jürgen Lancia Delta Integrale Fa. Marchhart 1 69,70 68,82 999,99 68,82
15 53 MAYER Patrick Volvo S40 T4 1 71,69 71,84 69,52 69,52
16 67 KERBER Severin Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 1 69,61 999,99 999,99 69,61
17 69 FIGL Andreas Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 1 69,67 999,99 999,99 69,67
18 72 GLOIBHOFER Michael Peugeot 306 S16 1 70,12 69,87 69,78 69,78
19 41 SCHWARZ Robert Honda CRX V-Tech PSV Wien 1 70,16 71,14 71,17 70,16
20 50 MÜLLNER Christian Mazda 323 1 70,97 71,47 71,71 70,97
21 57 SCHIESSLING Alexander BMW 325d MSRR Neulengbach 1 74,97 72,91 71,12 71,12
22 77 KARRER Stefan Seat Leon TDI TCCA 1 73,33 75,87 71,16 71,16
23 61 KRIEGER Erich Peugeot 206 RC 1 71,27 999,99 999,99 71,27
24 85 HODOS Peter Nissan 350Z 1 73,92 71,69 71,85 71,69
25 59 SONNLEITNER Andreas Seat Leon 1 72,54 999,99 999,99 72,54
26 63 KARY Reinhard Mini One R50 MSRR Neulengbach 1 73,54 73,30 999,99 73,30
27 52 MAYER Siegfried Volvo S40 T4 1 77,55 76,10 73,56 73,56g ,
28 58 PLANK Bernhard BMW 325d 1 77,34 85,06 74,27 74,27
29 92 MÜLLNER Josef Mazda 323 1 74,39 86,76 999,99 74,39
30 75 HAAS Christoph Ford Fiesta ST 1 75,04 74,41 999,99 74,41
31 46 UITZ Sonja VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 1 76,64 75,18 74,61 74,61
32 62 NOLZ Walter Peugeot 206 RC 1 75,05 999,99 999,99 75,05
33 86 HAAS Bruno Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 1 75,89 75,96 76,01 75,89
34 82 HAIDN Franz Mini One R50 MSRR Neulengbach 1 76,07 76,06 999,99 76,06
35 95 WIMMER Michael VW Golf 4 Variant 1 78,50 81,51 79,29 78,50
36 94 MÜLLNER Carina Mazda 323 1 80,15 79,85 79,20 79,20
37 60 HANDL Anton Nissan Sunny Y10 1 80,25 999,99 999,99 80,25

Ergebnis WK2 - Serie bis 1600 ccm 
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 79 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 2 65,81 65,13 65,51 130,64
2 64 SCHAUBERGER Peter Suzuki Swift MSRR Neulengbach 2 68,71 68,53 69,07 137,24
3 41 SCHWARZ Robert Honda CRX V-Tech PSV Wien 2 69,83 71,40 71,37 141,20
4 55 EICHBERGER Markus Honda Civic EP1 2 72,44 71,60 71,13 142,73
5 40 SCHWARZ Franz Honda CRX V-Tech PSV Wien 2 72,40 72,38 71,92 144,30
6 63 KARY Reinhard Mini One R50 MSRR Neulengbach 2 73,40 74,48 73,81 147,21
7 82 HAIDN Franz Mini One R50 MSRR Neulengbach 2 73,99 75,47 75,60 149,46

Ergebnis WK3 - Serie bis 2000 ccm
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 48 SCHMID Ronald Honda S2000 3 64,05 71,29 64,87 128,92
2 49 HUBER Markus Honda 3 65,28 65,39 65,43 130,67
3 73 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn-u.Rallyeteam Jascha 3 67,59 66,38 66,96 133,34
4 38 PESENDORFER Karl Ford Fiesta ST Historic Racing Team  Austria 3 69,36 68,91 67,24 136,15
5 81 FREISTÄTTER Leopold VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 3 69,68 69,10 68,75 137,85
6 72 GLOIBHOFER Michael Peugeot 306 S16 3 70,40 69,28 69,08 138,36
7 61 KRIEGER Erich Peugeot 206 RC 3 70,49 71,14 71,37 141,63
8 45 ÖLLERER Lukas VW Golf GTI 16V 3 75,09 70,49 72,37 142,86
9 46 UITZ Sonja VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 3 72,85 71,81 72,50 144,31

10 75 HAAS Christoph Ford Fiesta ST 3 72,94 72,16 72,19 144,35
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Ergebnis WK4 - Serie über 2000 ccm
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 90 HÖHENBERGER Johann Lancia Delta Integrale 4 68,34 67,06 66,91 133,97
2 56 BINDER Andreas Subaru Impreza 4 67,42 68,50 66,81 134,23
3 43 MÜLLAUER Christian BMW MSRR Neulengbach 4 67,74 68,00 67,65 135,39
4 85 HODOS Peter Nissan 350Z 4 68,19 69,19 68,93 137,12
5 54 WAIS Alexander BMW 323 ti 4 70,52 69,64 68,62 138,26
6 53 MAYER Patrick Volvo S40 T4 4 70,49 70,89 71,03 141,38
7 59 SONNLEITNER Andreas Seat Leon 4 72,38 72,39 72,14 144,52
8 52 MAYER Siegfried Volvo S40 T4 4 72,16 74,24 72,78 144,94
9 50 MÜLLNER Christian Mazda 323 4 72,75 75,76 72,60 145,35

Ergebnis WK5 - Dieselklasse
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 80 PENZINGER Willy VW Golf 5 TDI 5 66,95 65,75 65,62 131,37
2 73 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn-u.Rallyeteam Jascha 5 66,99 66,81 67,90 133,80
3 76 KARRER Herbert Seat Leon TDI TCCA 5 67,14 66,81 67,60 133,95
4 69 FIGL Andreas Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 5 68,30 67,72 67,91 135,63
5 71 FIGL Markus Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 5 68,57 68,09 68,59 136,66
6 77 KARRER Stefan Seat Leon TDI TCCA 5 70,43 69,24 69,97 139,21
7 67 KERBER Severin Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 5 70,28 70,96 69,99 140,27
8 99 EDER Christian VW Golf TDI 5 71,45 71,24 71,07 142,31
9 57 SCHIESSLING Alexander BMW 325d MSRR Neulengbach 5 73,10 72,43 72,62 145,05

10 58 PLANK Bernhard BMW 325d 5 79,58 73,81 74,89 148,70

Wir danken für die Teilnahme und wünschen weiterhin eine erfolgreiche Saison.Wir danken für die Teilnahme und wünschen weiterhin eine erfolgreiche Saison.

Nächster Lauf zum Autohaus Figl Slalom Cup 2009 am 10. Mai 2009 in Stetteldorf
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Gesamtergebnis Serienklassen
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 48 SCHMID Ronald Honda S2000 3 64,05 71,29 64,87 128,92
2 79 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 2 65,81 65,13 65,51 130,64
3 49 HUBER Markus Honda 3 65,28 65,39 65,43 130,67
4 80 PENZINGER Willy VW Golf 5 TDI 5 66,95 65,75 65,62 131,37
5 73 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn-u.Rallyeteam Jascha 3 67,59 66,38 66,96 133,34
6 73 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn-u.Rallyeteam Jascha 5 66,99 66,81 67,90 133,80
7 76 KARRER Herbert Seat Leon TDI TCCA 5 67,14 66,81 67,60 133,95
8 90 HÖHENBERGER Johann Lancia Delta Integrale 4 68,34 67,06 66,91 133,97
9 56 BINDER Andreas Subaru Impreza 4 67,42 68,50 66,81 134,23

10 43 MÜLLAUER Christian BMW MSRR Neulengbach 4 67,74 68,00 67,65 135,39
11 69 FIGL Andreas Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 5 68,30 67,72 67,91 135,63
12 38 PESENDORFER Karl Ford Fiesta ST Historic Racing Team  Austria 3 69,36 68,91 67,24 136,15
13 71 FIGL Markus Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 5 68,57 68,09 68,59 136,66
14 85 HODOS Peter Nissan 350Z 4 68,19 69,19 68,93 137,12
15 64 SCHAUBERGER Peter Suzuki Swift MSRR Neulengbach 2 68,71 68,53 69,07 137,24
16 81 FREISTÄTTER Leopold VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 3 69,68 69,10 68,75 137,85
17 54 WAIS Alexander BMW 323 ti 4 70,52 69,64 68,62 138,26
18 72 GLOIBHOFER Michael Peugeot 306 S16 3 70,40 69,28 69,08 138,36
19 77 KARRER Stefan Seat Leon TDI TCCA 5 70,43 69,24 69,97 139,21
20 67 KERBER Severin Peugeot 206 HDI Autohaus Figl 5 70,28 70,96 69,99 140,27
21 41 SCHWARZ Robert Honda CRX V-Tech PSV Wien 2 69,83 71,40 71,37 141,20
22 53 MAYER Patrick Volvo S40 T4 4 70,49 70,89 71,03 141,38
23 61 KRIEGER Erich Peugeot 206 RC 3 70,49 71,14 71,37 141,63
24 99 EDER Christian VW Golf TDI 5 71,45 71,24 71,07 142,31
25 55 EICHBERGER Markus Honda Civic EP1 2 72,44 71,60 71,13 142,73
26 45 ÖLLERER Lukas VW Golf GTI 16V 3 75,09 70,49 72,37 142,86
27 40 SCHWARZ Franz Honda CRX V-Tech PSV Wien 2 72,40 72,38 71,92 144,3027 40 SCHWARZ Franz Honda CRX V-Tech PSV Wien 2 72,40 72,38 71,92 144,30
28 46 UITZ Sonja VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 3 72,85 71,81 72,50 144,31
29 75 HAAS Christoph Ford Fiesta ST 3 72,94 72,16 72,19 144,35
30 59 SONNLEITNER Andreas Seat Leon 4 72,38 72,39 72,14 144,52
31 62 NOLZ Walter Peugeot 206 RC 3 72,14 72,49 72,71 144,63
32 52 MAYER Siegfried Volvo S40 T4 4 72,16 74,24 72,78 144,94
33 57 SCHIESSLING Alexander BMW 325d MSRR Neulengbach 5 73,10 72,43 72,62 145,05
34 50 MÜLLNER Christian Mazda 323 4 72,75 75,76 72,60 145,35
35 44 MÜLLAUER Lisa VW Golf GTI 16V MSRR Neulengbach 3 74,09 73,10 74,33 147,19
36 63 KARY Reinhard Mini One R50 MSRR Neulengbach 2 73,40 74,48 73,81 147,21
37 58 PLANK Bernhard BMW 325d 5 79,58 73,81 74,89 148,70
38 82 HAIDN Franz Mini One R50 MSRR Neulengbach 2 73,99 75,47 75,60 149,46
39 60 HANDL Anton Nissan Sunny Y10 3 76,13 75,32 75,53 150,85

Ergebnis WK9 - Tagessieg offene Klassen
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 98 SCHOPPER Alfred VW Golf 9 63,80 59,07 61,00 59,07
2 44 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th 9 62,02 60,66 60,46 60,46
3 43 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th 9 62,44 61,91 60,82 60,82
4 97 PENZINGER Willy VW Golf 1600 9 61,92 61,21 99999,00 61,21
5 99 EDER Christian VW Golf GTI 9 61,58 61,67 61,64 61,58
6 100 KRONSTEINER Gerhard Simca Rallye 3 9 64,89 63,41 62,34 62,34
7 70 FIGL Andreas Peugeot 206 RC Autohaus Figl 9 63,75 64,57 66,45 63,75
8 88 SAMHABER Dominik VW Golf I GTI NH-Motorsport 9 64,29 64,63 999,99 64,29
9 78 FIGL Markus Peugeot 206 RC Autohaus Figl 9 64,34 65,83 65,97 64,34

10 91 PREISER Thomas Ford Escort RS XR3 MSRR Neulengbach 9 66,08 64,58 64,53 64,53
11 68 KERBER Severin Peugeot 206 RC Autohaus Figl 9 67,36 65,60 64,76 64,76
12 51 HAIDEN Leopold Seat Ibiza 2.0 9 65,55 66,06 64,94 64,94
13 32 MÜLLAUER Christian BMW MSRR Neulengbach 9 66,76 66,16 64,97 64,97
14 84 HAAS Bruno Peugeot 206 RC Autohaus Figl 9 68,13 68,04 67,34 67,34
15 83 MANN Josef Ford Escort RS 2000 Rallye Team Tulln 9 67,71 68,03 67,51 67,51
16 87 ROTTENSTEINER MarkusFiat Coupé 9 69,38 68,47 68,15 68,15
17 96 VAN LINTHOUDT AndreasToyota Corolla Coupe Valisi-Tuning 9 70,73 69,99 81,66 69,99
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Ergebnis WK10 - offene Klasse bis 1600 ccm
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 98 SCHOPPER Alfred VW Golf 10 59,85 60,32 99999,00 120,17
2 100 KRONSTEINER Gerhard Simca Rallye 3 10 63,02 62,10 66,87 125,12
3 96 VAN LINTHOUDT AndreasToyota Corolla Coupe Valisi-Tuning 10 71,24 69,91 75,36 141,15
4 97 PENZINGER Willy VW Golf 10 61,53 80,19 99999,00 141,72
5 91 PREISER Thomas Ford Escort XR3 MSRR Neulengbach 10 65,15 82,19 99999,00 147,34
6 42 WEIDL Eduard Fiat Abarth OCW 10 76,19 76,10 75,49 151,59

Ergebnis WK11 - offene Klasse bis 2000 ccm zusammengelegt mit WK12 - offene Klasse über 2000 ccm
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 43 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th 11 57,57 57,17 57,39 114,56
2 44 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th 11 59,27 58,50 58,14 116,64
3 99 EDER Christian VW Golf GTI 11 61,98 60,49 60,06 120,55
4 51 HAIDEN Leopold Seat Ibiza 2.0 11 62,58 62,65 62,47 125,05
5 78 FIGL Markus Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 63,39 62,49 62,98 125,47
6 88 SAMHABER Dominik VW Golf I GTI NH-Motorsport 11 62,72 63,45 63,85 126,17
7 70 FIGL Andreas Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 64,54 62,99 63,91 126,90
8 89 POINTINGER Peter VW Golf I GTI NH-Motorsport 11 65,14 63,65 63,35 127,00
9 68 KERBER Severin Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 64,72 63,81 63,93 127,74

10 32 MÜLLAUER Christian BMW MSRR Neulengbach 12 65,27 64,37 64,23 128,60
11 83 MANN Josef Ford Escort RS 2000 Rallye Team Tulln 11 66,96 66,33 65,71 132,04
12 84 HAAS Bruno Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 68,39 67,31 66,12 133,43
13 87 ROTTENSTEINER MarkusFiat Coupé 12 67,00 68,22 67,07 134,07
14 47 WEIDL Bernd Fiat Punto GT 11 68,54 68,04 68,10 136,14
15 39 SCHULLER Lisa Fiat Punto GT 11 69,49 69,86 68,58 138,07
16 50 MÜLLNER Christian Mazda 323 12 70,76 70,22 70,34 140,56

Gesamtergebnis offene Klassen
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 43 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th 11 57,57 57,17 57,39 114,56
2 44 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th 11 59,27 58,50 58,14 116,64
3 98 SCHOPPER Alfred VW Golf 10 59,85 60,32 99999,00 120,17
4 99 EDER Christian VW Golf GTI 11 61,98 60,49 60,06 120,55
5 51 HAIDEN Leopold Seat Ibiza 2.0 11 62,58 62,65 62,47 125,05
6 100 KRONSTEINER Gerhard Simca Rallye 3 10 63,02 62,10 66,87 125,12
7 78 FIGL Markus Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 63,39 62,49 62,98 125,47
8 88 SAMHABER Dominik VW Golf I GTI NH-Motorsport 11 62,72 63,45 63,85 126,17
9 70 FIGL Andreas Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 64,54 62,99 63,91 126,90

10 89 POINTINGER Peter VW Golf I GTI NH-Motorsport 11 65,14 63,65 63,35 127,00
11 68 KERBER Severin Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 64,72 63,81 63,93 127,74
12 32 MÜLLAUER Christian BMW MSRR Neulengbach 12 65,27 64,37 64,23 128,60
13 83 MANN Josef Ford Escort RS 2000 Rallye Team Tulln 11 66,96 66,33 65,71 132,04
14 84 HAAS Bruno Peugeot 206 RC Autohaus Figl 11 68,39 67,31 66,12 133,43
15 87 ROTTENSTEINER MarkusFiat Coupé 12 67,00 68,22 67,07 134,07
16 47 WEIDL Bernd Fiat Punto GT 11 68,54 68,04 68,10 136,14
17 39 SCHULLER Lisa Fiat Punto GT 11 69,49 69,86 68,58 138,07
18 50 MÜLLNER Christian Mazda 323 12 70,76 70,22 70,34 140,56
19 96 VAN LINTHOUDT AndreasToyota Corolla Coupe Valisi-Tuning 10 71,24 69,91 75,36 141,15
20 97 PENZINGER Willy VW Golf 10 61,53 80,19 99999,00 141,72
21 91 PREISER Thomas Ford Escort XR3 MSRR Neulengbach 10 65,15 82,19 99999,00 147,34
22 42 WEIDL Eduard Fiat Abarth OCW 10 76,19 76,10 75,49 151,59

Ergebnis Superfinale
Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 43 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th S 57,18
2 44 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th S 58,15
3 90 HÖHENBERGER Johann Lancia Delta Integrale S 64,72


